Ogromne
zapasy gotowe. Obstalunki zaś podług miary
wykonywa się w ciągu 24 godzin.
Geny niskie lecz stałe.

Różne kamizelki, kaftanki, pończochy, skar-
petki trykotowe i t. p.

Custaw Haehle.

1073R Świętokrzyżka № 11.

Do odstąpienia Należność
marek niemieckich 10,200 z procentem
5% od dnia 9 (21) Lutego 1883 r., liczącym
się i kosztami procesu, w summie rs. 375 k.
50, prawomocnymi wyrokami, od **Mściława
Jaraczewskiego**, zasądzona.—Wiadomość
u adwokata, w Warszawie, Graniczna № 12,
zamieszkałego. 1184R

1286
Czytajcie!

678r

J. Krassa.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b. o godzinie 12-iej w południe, odbędzie w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., posesji № 1176 w Warszawie, od rs. 1600 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy, na złożone w teże Kassie wadium, w ilości rs. 160 i na koszt ogłoszenia rs. 25, które niutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

W a r u n k i s ą do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty 1886 roku, posesji № 1176 w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, wadium rs. 160 i na koszt ogłoszenia rs.

1 za flakon, we wszystkich większych handlach kolonialnych,
spożywczych i materiałów aptecznych. 1145R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na jednoroczną dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r. posesji № 2451 w Warszawie, od rs. 2020 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wy-
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa-
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy
miasta Warszawy, na złożone w teże Kassie wadium w ilości rs. 202 i na koszt ogłosze-
nia rs. 25, które niutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

W a r u n k i s ą do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r. do takiejże daty 1886 r., posesji pod № 2451 w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wypisać lite-
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za-
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy wadium 202 rs. i na koszt ogłoszenia rs.

Lekarz: Dr KARFUNKEL z Wrocławia.
Stacja pocztowa i telegraficzna.
Kapela zdrojowa. Reuniony. Dobra restauracja, oraz kuchnia rytualna. 1108R
Dyrekcja Kąpielowa.

SYNDYK OSTATECZNY
MASSY UPADŁOŚCI
ś. p. Henryka Limprechta,
zawiadania i ogłasza, że w dniu 3 (15) Lipca 1885 r., o godzinie 10 z rana, w Wydziale III-m Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedane będą przez publiczną licytację następujące realności, należące do masy Henryka Limprechta:

1). **Dobra Głusków** z przyległościami, składające się z 4-eh folwarków: Głusków, Karolin, Wólka-Pracka i Zielone, w powiecie Grójckim, odległe od szosy Radomskiej wiorst 4, od Piaseczna w.

**Nieruchomość № 1125a**, przy ulicy Żelaznej com frontowy, murowany, piętrowy z oficynami i budowlami gospodarskimi w podwórzu. Powierzchni 4,302 łokci kwadratowych. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 18,000. Wiadomość co do posesji № 1124 i 1125a, powziąć można na miejscu u gospodarza posesji Szezepana Śniegockiego i u podpisanego Syndyka.
Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1885 r.
Dominik ANC, adwokat przysięgły.
Ulica Świętojerska № 12. 906R

Zakład NAUKOWY Żeński
Izabelli Smolikowskiej.
przy ulicy Marszałkowskiej Nr 40,
podaje do wiadomości Szanownych Rodziców i Opiekunów, iż egzamina przedwakacyjne, tak uczennie przychodnich jak i pensjonarek stałych na rok szkolny 1885/6, rozpoczną się dnia 1 Czerwca, w godzinach popołudniowych i trwać będą do 1 Lipca.